
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 08/02/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:53.27 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 03/16/2002 ΑΑ 50m 00:53.27 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 04/03/2002 ΑΑ 50m 00:53.79 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/17/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:53.93 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 07/23/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:54.36 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

152530 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05/17/2002 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 00:55.10 05/07/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156157 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ 01/27/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:55.77 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155151 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 01/22/2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:56.11 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

145395 ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 05/27/2002 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:56.20 05/07/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

164273 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/09/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:56.20 05/07/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:56.96 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

154189 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 01/28/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:57.47 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/27/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:57.58 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

153351 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 02/05/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:58.11 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157058 ΞΕΝΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 01/21/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:58.61 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

158822 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 03/09/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:59.43 05/07/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

158333 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 06/13/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:59.82 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

158638 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 02/06/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:01.11 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147764 ΔΑΝΙΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΧΡΥΣΗ 01/01/2002 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 01:01.58 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156507 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ 11/27/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:02.18 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

169057 ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 01/31/2002 ΑΙΓ 50m 01:02.32 04/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 07/09/2003 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 01:02.34 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159461 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 05/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 01:02.52 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157619 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 04/16/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:02.93 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158461 ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/27/2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 01:02.94 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

166974 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 12/12/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:04.61 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

163129 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/27/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 01:05.92 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

158754 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01/09/2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:06.85 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175429 ΜΑΛΑΚΟΖΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 07/29/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:07.06 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175748 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 01:07.10 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 07/23/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:56.05 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 08/02/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:56.33 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/17/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 01:57.29 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

152530 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05/17/2002 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 01:59.20 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 03/16/2002 ΑΑ 50m 02:02.11 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 04/03/2002 ΑΑ 50m 02:02.99 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

164273 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/09/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 02:03.00 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

145395 ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 05/27/2002 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:04.87 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156157 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ 01/27/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:05.21 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157058 ΞΕΝΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 01/21/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:06.69 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

154189 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 01/28/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:07.18 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

154862 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 02/25/2003 ΓΣ.ΒΗ 50m 02:07.62 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

158822 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 03/09/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:09.81 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 07/09/2003 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 02:12.06 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158333 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 06/13/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:14.55 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

158461 ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/27/2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 02:16.96 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157619 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 04/16/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 02:17.39 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

169057 ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 01/31/2002 ΑΙΓ 50m 02:18.80 06/24/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

156507 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ 11/27/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:18.85 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159461 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 05/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 02:19.33 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

175429 ΜΑΛΑΚΟΖΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 07/29/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:30.37 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175748 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 02:31.06 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174288 ΓΡΑΝΤΖΑ ΖΩΗ 04/01/2002 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 02:40.09 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171620 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 02:44.13 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 04/03/2002 ΑΑ 50m 00:24.01 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ1

145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 07/23/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:24.03 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 03/16/2002 ΑΑ 50m 00:24.59 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/17/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:24.68 05/06/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

145446 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:24.78 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

152530 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05/17/2002 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 00:24.94 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155151 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 01/22/2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:25.27 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

154631 ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 03/04/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:25.30 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 08/02/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:25.31 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

156157 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ 01/27/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:25.35 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/27/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:25.60 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

145395 ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 05/27/2002 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.12 05/06/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

154189 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 01/28/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.66 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170077 ΠΟΥΜΠΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/14/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:26.72 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

164273 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/09/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:26.88 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155414 ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/29/2003 ΑΡΗΣ 50m 00:26.95 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:27.08 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

158822 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 03/09/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:27.23 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

153351 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 02/05/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:27.32 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147764 ΔΑΝΙΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΧΡΥΣΗ 01/01/2002 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 00:27.60 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157058 ΞΕΝΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 01/21/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:27.60 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

158638 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 02/06/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:27.73 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159461 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 05/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:27.91 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156507 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ 11/27/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:27.96 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

166974 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 12/12/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:27.96 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

163129 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/27/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:28.38 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

158463 ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 02/01/2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 00:28.46 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 07/09/2003 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:28.49 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157619 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 04/16/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:28.55 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

169057 ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 01/31/2002 ΑΙΓ 50m 00:28.71 04/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 07/23/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 04:05.78 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

152530 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05/17/2002 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 04:09.03 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

145446 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 04:09.64 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 08/02/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:10.98 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/17/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 04:12.01 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

164273 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/09/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 04:21.77 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156157 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ 01/27/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:23.30 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 04/03/2002 ΑΑ 50m 04:27.19 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

154862 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 02/25/2003 ΓΣ.ΒΗ 50m 04:28.98 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:29.28 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

154631 ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 03/04/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:29.89 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157058 ΞΕΝΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 01/21/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:32.25 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 03/16/2002 ΑΑ 50m 04:32.70 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

154189 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 01/28/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:32.72 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 07/09/2003 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 04:36.80 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158463 ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 02/01/2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 04:40.59 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155414 ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/29/2003 ΑΡΗΣ 50m 04:42.46 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

158822 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 03/09/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:50.25 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

156507 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ 11/27/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:50.99 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

158333 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 06/13/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:52.81 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

158461 ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/27/2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 05:03.24 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

176066 ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 06/12/2002 ΑΚΟΧ 50m 05:21.87 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

175748 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 05:30.30 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

171620 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 05:35.60 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 5Ο M ΑΠΝΟΗ

159748 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03/20/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:18.19 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

156359 ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06/20/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:18.27 05/05/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

163034 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 01/20/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:18.55 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

145446 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:18.60 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152394 ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ 05/18/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:18.70 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152606 ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ 05/17/2002 ΑΙΓ 50m 00:18.93 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

154631 ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 03/04/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:19.02 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170077 ΠΟΥΜΠΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/14/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.21 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/17/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.56 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153932 ΚΟΥΡΑΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 01/15/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:19.61 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174361 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 06/18/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:20.26 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159080 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/27/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:20.63 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/27/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:20.67 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12/22/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:20.71 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:21.03 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

176009 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ 07/18/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:21.77 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160356 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/17/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:21.77 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

169057 ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 01/31/2002 ΑΙΓ 50m 00:22.05 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167465 ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/02/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:22.09 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

163129 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/27/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.19 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

172237 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 04/20/2002 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:22.24 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 02/07/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:22.44 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

169526 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01/10/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.44 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

156157 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ 01/27/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:22.58 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157058 ΞΕΝΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 01/21/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:22.76 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

160355 ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 04/15/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:23.33 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 M Y/B

159748 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03/20/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:41.52 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

152606 ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ 05/17/2002 ΑΙΓ 50m 00:42.04 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156359 ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06/20/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:43.73 05/06/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

163034 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 01/20/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:44.69 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/17/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:46.88 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

153932 ΚΟΥΡΑΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 01/15/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:48.26 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:48.82 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

170077 ΠΟΥΜΠΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/14/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:50.11 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

160355 ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 04/15/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:50.86 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

167465 ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/02/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:51.62 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157058 ΞΕΝΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 01/21/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:54.41 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169057 ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 01/31/2002 ΑΙΓ 50m 00:54.45 01/25/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

159566 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12/19/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:57.09 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174996 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 07/05/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:00.13 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

Αγώνισμα: 400 M Υ/Β

152606 ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ 05/17/2002 ΑΙΓ 50m 03:32.52 06/24/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ1

145446 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 03:40.97 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

159748 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03/20/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:41.45 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

163034 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 01/20/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:45.33 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 03:58.47 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

167465 ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/02/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:07.22 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

160355 ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 04/15/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:07.58 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169057 ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 01/31/2002 ΑΙΓ 50m 04:24.39 06/24/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

174996 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 07/05/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:50.41 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

152394 ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ 05/18/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:19.70 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

145446 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.93 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

163034 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 01/20/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:20.19 05/06/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153932 ΚΟΥΡΑΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 01/15/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:21.00 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

174361 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 06/18/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:21.08 05/06/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/17/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:21.18 12/18/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

170077 ΠΟΥΜΠΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/14/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:21.42 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159748 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03/20/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:21.51 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152606 ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ 05/17/2002 ΑΙΓ 50m 00:21.76 04/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

154631 ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 03/04/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:21.77 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

155290 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 07/20/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:22.16 05/06/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/27/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:22.49 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:22.64 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:22.83 05/06/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156359 ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06/20/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:22.99 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

160356 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/17/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:22.99 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

169526 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01/10/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:23.17 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

159080 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/27/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:23.28 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 02/07/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:23.29 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 12/30/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:23.65 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155359 ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09/17/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:23.66 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172237 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 04/20/2002 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:23.84 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169057 ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 01/31/2002 ΑΙΓ 50m 00:23.88 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167465 ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/02/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:23.93 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

176009 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ 07/18/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:24.13 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158955 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 07/04/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:24.39 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

163129 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/27/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:24.55 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

157058 ΞΕΝΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 01/21/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:24.60 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

160355 ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 04/15/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:24.92 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159566 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12/19/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:25.05 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

145446 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:43.45 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ1

152394 ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ 05/18/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:44.30 05/07/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

154494 ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/24/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:44.99 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

163034 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 01/20/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:45.68 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

153932 ΚΟΥΡΑΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 01/15/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:46.66 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152606 ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ 05/17/2002 ΑΙΓ 50m 00:46.72 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

154631 ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 03/04/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:46.97 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159748 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03/20/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:47.13 05/07/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155290 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 07/20/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:47.74 05/07/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160356 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/17/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:48.46 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

174361 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 06/18/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:48.80 05/07/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12/22/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:48.82 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:49.56 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/27/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:49.87 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159080 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/27/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:50.34 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156359 ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06/20/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:50.62 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

172237 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 04/20/2002 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:51.13 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:51.38 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

170077 ΠΟΥΜΠΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/14/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:51.43 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169526 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01/10/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:51.64 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 12/30/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:52.39 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 02/07/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:52.87 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

160355 ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 04/15/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:52.90 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

169057 ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 01/31/2002 ΑΙΓ 50m 00:53.17 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155359 ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09/17/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:53.28 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158955 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 07/04/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:53.28 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167465 ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/02/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:53.41 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

163129 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/27/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:53.73 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

172253 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 08/26/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:53.77 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

154036 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 07/31/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:54.37 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

145446 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 01:37.48 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

154494 ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/24/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:38.25 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ200 Μ ΕΠ

152394 ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ 05/18/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:41.28 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12/22/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:42.48 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

154631 ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 03/04/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:44.50 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

159748 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03/20/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:44.63 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

160356 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/17/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:44.87 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:45.71 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153932 ΚΟΥΡΑΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 01/15/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:46.50 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 08/23/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:46.61 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:49.37 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155290 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 07/20/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:51.04 05/05/2017 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

172237 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 04/20/2002 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:53.57 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 12/30/2002 ΠΑΟΚ 50m 01:53.72 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/27/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:57.53 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

154036 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 07/31/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:57.68 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

160355 ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 04/15/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:58.24 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

158955 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 07/04/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 02:00.18 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

170077 ΠΟΥΜΠΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/14/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 02:00.25 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

156359 ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06/20/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 02:00.97 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 02/07/2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 02:03.39 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

166974 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 12/12/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:03.69 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163129 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/27/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 02:03.97 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

172253 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 08/26/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 02:04.88 03/18/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159566 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12/19/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 02:09.37 02/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

154189 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 01/28/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:10.64 01/22/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

174996 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 07/05/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:12.19 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

175748 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 02:15.23 06/17/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

174288 ΓΡΑΝΤΖΑ ΖΩΗ 04/01/2002 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 02:26.14 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

175412 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ 12/26/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:37.96 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 243 από 389

Τετ  28.06.2017  14:18



ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

154494 ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/24/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:32.93 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12/22/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 03:40.05 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160356 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/17/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:41.50 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 08/23/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:49.35 05/06/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 03:59.77 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 12/30/2002 ΠΑΟΚ 50m 04:01.25 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

155290 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 07/20/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 04:02.84 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

154631 ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 03/04/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:05.86 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/27/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:07.33 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

154036 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 07/31/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:13.15 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:15.37 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

172253 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 08/26/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 04:28.21 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159080 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/27/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:30.51 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

166974 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 12/12/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:32.46 03/19/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

154189 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 01/28/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:41.65 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155359 ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09/17/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:50.90 12/11/2016 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

Αγώνισμα: 800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

154494 ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/24/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 07:26.23 05/07/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

160356 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/17/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 07:38.16 05/07/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12/22/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 07:48.08 05/07/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 08/23/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 07:54.78 05/07/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

169341 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/16/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 08:11.18 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 12/30/2002 ΠΑΟΚ 50m 08:13.41 02/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

155290 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 07/20/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 08:30.56 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 08:40.52 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

154036 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 07/31/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 08:46.16 03/12/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

167465 ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/02/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 09:00.06 04/09/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

166974 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 12/12/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 09:13.26 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Αγώνισμα: 1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

154494 ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/24/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 14:27.38 05/05/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

160356 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/17/2003 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 14:58.51 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12/22/2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 15:01.44 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 08/23/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 15:26.24 05/05/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 16:27.63 06/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

154036 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 07/31/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 17:07.16 03/11/2017 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ
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